www.ngigroup.com
1

2008 年 1 月 22 日

各 位

東京都港区赤坂二丁目 17 番 22 号赤坂ツインタワー本館 10 階

ngi group 株式会社

代表執行役社長 CEO 小池 聡

（コード番号：２４９７ 東証マザーズ）

子会社の取締役の担当職務変更に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社フラクタリスト（本社：東京都港区 代表取締役 小川 淳 証券コー

ド：3821 名証セントレックス）は、平成 20 年 1 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり取締

役の担当職務を変更することを決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．担当職務変更（平成 20 年 1 月 22 日付）

氏 名 新担当職務 旧担当職務

小川 淳
代表取締役社長兼

モバイル SEO 事業部長
代表取締役社長

出岡 英俊 取締役 取締役広告代理事業部長

以上